[image: image2.png]TIprnoskenne 2
K TNIOCTAHOBICHMIO AIMHHACTPALIAN
Topoxa Bonrogoncka

e BogoxpaHunuuwe or_ Mo

BaK B

LumiraHckoe
BOJIOXPAaHIIHIIE

U3

&

CTapas 4acTb ropoga

&

i
:@Emﬂmﬂ;
BE

H

Y

Tl ik
FFEER R 1egeopooon

T

Cmapaa vacmo
zopogd

7 :D_'i femly

.

Y CIUBHBIE 0B U3HAYEHINL

- Ne wn

|
N -

- MeCTOpACHbUREHTE HAPKOB,
il ePEXHBIX 1 CKBEPUB

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 07.10.2013 №3979 «Об утверждении перечня

наименований парков, набережных и скверов муниципального образования «Город Волгодонск»
Рассмотрев письмо муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» (МКУ «ДСиГХ») от 26.10.2018 о внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 07.10.2013 №3979 «Об утверждении перечня наименований парков, набережных и скверов муниципального образования «Город Волгодонск», в соответствии со статьей 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 07.10.2013 №3979 «Об утверждении перечня наименований парков, набережных и скверов муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 В приложении 1 перечень наименований парков, набережных и скверов муниципального образования «Город Волгодонск» дополнить пунктом 40 следующего содержания:
	«40
	Сквер «Солнечный»
	ул. Волгоградская, 9а
	0,04
	Сформирован, и поставлен на ГК учет 61:48:0040231:630»

1.2 Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников

Проект постановления вносит комитет
по градостроительству и архитектуре

     Приложение
     к постановлению Администрации
[image: image1.wmf]       города Волгодонска
       от _______ №  _________
Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова